
1

Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 25/62 ze dne 18. 3. 2021

Žadatelé s celkovou dotací nad 200 tis. Kč

I/a Provozní náklady kluboven

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 1002/a 03316467 108,000 70,000 70,000

5222 1003/a 03316467 98,000 48,000 48,000

5222 1004/a 03316467 108,000 108,000 93,600

5222 1005/a 03316467 nájem 6,336 6,336 6,300

5222 1006/a 03316467 nájem 22,440 22,440 22,400

5222 1007/a 03316467 nájem 12,240 12,240 12,200

5222 1008/a 03316467 nájem 16,720 16,720 13,000

5222 1011/a 66002583 16,080 16,080 16,000

5222 1012/a 66002583 15,700 14,500 10,100

5222 1013/a 66002583 41,396 41,396 29,400

5222 1014/a 66002583 72,524 66,524 44,800

5222 1016/a 66002583 47,930 38,930 38,900

5222 1018/a Duha 00409901 Duha Paluba 360,000 150,000 46,200

5222 1019/a Duha 00409901 Duha Střelka 65,500 55,500 55,500

5222 1025/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 120,000 81,000 81,000

5222 1026/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 35,000 35,000 35,000

5222 1027/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 45,000 31,996 31,900

5222 1028/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 92,500 80,990 80,900

5222 1029/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 34,000 20,000 5,000

5222 1030/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 240,000 50,000 50,000

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 19116 
Na Ostrůvku

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 13, Stodůlky, U 
Albrechtova vrchu 1147/20, 15500

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21001 
S.T.A.N.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 3, Žižkov, V 
Domově 1875/22, 13000

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21004 
SŮVY

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Čimice, 
Čimická 780/61, 18100

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 50099 - 
ZELENÁ ŤÁPOTA PRAHA

sportoviště, Praha 10, Záběhlice, 
Břečťanová 2919/6, 10600

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 50099 - 
ZELENÁ ŤÁPOTA PRAHA

sportoviště, Praha 8, Bohnice, 
Glowackého 6, 18100

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 50099 - 
ZELENÁ ŤÁPOTA PRAHA

sportoviště, Praha 13, Stodůlky, 
Trávníčkova 1744/4, 15500

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 50099 - 
ZELENÁ ŤÁPOTA PRAHA

sportoviště, Praha 9, Letňany, 
Dobratická 525, 19900

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T. K. 
Boltuka Praha, p.s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Ruzyně, 
Žukovského 852/1, 16100

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T. K. 
Káňata Praha, p.s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 10, Strašnice, Na 
hroudě 667/21, 10000

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T. K. 
Modrý kruh Praha, p.s,

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 5, Košíře, 
Plzeňská 422/21, 15000

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T.K. 
Mladé lvice

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 1, Nové Město, 
Opletalova 923/10, 11000

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T.K. 
VYŠEHRAD Praha, p.s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 2, Nusle, 
Rejskova 2330/13, 12000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klub, Praha 5, Smíchov, Lidická 
291/40, 15000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 12, Modřany, K 
Vltavě 20/14, 14300

Junák - český skaut, 10. středisko 
Bílá Hora Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 17, Řepy, 
Opuková 357/9, 16300

Junák - český skaut, 18. středisko 
Kruh Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Dejvická 181/2, 16000

Junák - český skaut, 34. středisko 
Ostříž Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Krč, Vídeňská 
744/2, 14000

Junák - český skaut, 34. středisko 
Ostříž Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Lhotka, V 
zahradní čtvrti 11, 14200

Junák - český skaut, 4. přístav 
Jana Nerudy Praha, z. s.

loděnice, Praha 5, Smíchov, 
Strakonická 1135/2a, 15000

Junák - český skaut, 4. přístav 
Jana Nerudy Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Pitterova 2892/1,



2

5222 1031/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 95,000 84,000 67,200

5222 1032/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 55,000 5,000 5,000

5222 1033/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 61,000 51,000 51,000

5222 1034/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 17,296 5,000 5,000

5222 1035/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 36,040 33,000 33,000

5222 1036/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 40,000 35,000 35,000

5222 1037/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 140,000 100,000 100,000

5222 1038/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 145,000 100,000 100,000

5222 1039/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 67,000 50,000 24,000

5222 1041/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 66,000 45,000 27,500

5222 1042/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 38,000 21,000 18,400

5222 1043/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 100,000 69,000 66,500

5222 1044/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 45,000 42,500 42,500

5222 1045/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 1,110,624 537,887 537,800

5222 1046/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 83,500 83,500 83,500

5222 1047/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 80,000 80,000 80,000

5222 1048/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 29,953 29,953 29,900

5222 1049/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 40,000 35,000 35,000

5222 1050/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 75,000 62,000 62,000

5222 1051/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 72,000 62,000 62,000

5222 1052/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 35,000 28,000 28,000

5222 1053/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 50,000 50,000 50,000

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 12, Modřany, 
Hornocholupická 0/0, 14300

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

loděnice, Praha 4, Braník, U 
Kempingu 82, 14700

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 12, Kamýk, Ke 
Kamýku 686/2, 14200

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sklad, Praha 12, Modřany, 
Těšíkova 986, 14300

Junák - český skaut, 61. středisko 
Vítkov Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 2, Vinohrady, 
Korunní 1440/60, 12000

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Baranova 1517/28, 13000

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Krč, Vídeňská 
744/1, 14000

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Krč, Vídeňská 
744/1, 14000

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 12, Modřany, 
Botevova 4400/1, 14300

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Krč, Za 
Obecním úřadem 245/7, 14000

Junák - český skaut, okres Praha 
6, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Bubeneč, 
Uralská 688/5, 16000

Junák - český skaut, okres Praha 
6, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Zelená 1570/14, 16000

Junák - český skaut, přístav Pětka 
Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 1, Staré Město, 
Karoliny Světlé 317/15, 11000

Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 1, Staré Město, 
Staroměstské náměstí 4/1, 11000

Junák - český skaut, středisko 24 
Sever Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Kobylisy, 
Větrušická 842, 18200

Junák - český skaut, středisko 5. 
květen Radotín, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 16, Radotín, Nad 
Berounkou 1269/1, 15300

Junák - český skaut, středisko 55 
Vatra Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 13, Stodůlky, 
Kurzova 2245/6, 15019

Junák - český skaut, středisko 77 
ROD SOVY Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 10, Vršovice, 
Bělocerkevská 1049/3, 10000

Junák - český skaut, středisko 77 
ROD SOVY Praha, z. s.

klubovna, Praha 10, Strašnice, V 
Olšinách 421/37, 10000

Junák - český skaut, středisko 77 
ROD SOVY Praha, z. s.

klubovna, Praha 10, Strašnice, 
Dětská 2443/41, 10000

Junák - český skaut, středisko 77 
ROD SOVY Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 1, Nové Město, 
Opletalova 923/10, 11000

Junák - český skaut, středisko 88 
Radost Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 8, Kobylisy, 
Kobyliské náměstí 1000/1, 18200



3

5222 1054/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 18,000 16,100 16,100

5222 1056/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 51,300 51,300 51,300

5222 1057/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 54,800 54,800 54,800

5222 1058/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 9,000 9,000 9,000

5222 1059/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 8,000 8,000 8,000

5222 1060/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 31,000 31,000 31,000

5222 1061/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem sklad, Praha 19, Kbely, 5,000 5,000 5,000

5222 1062/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 40,000 20,000 20,000

5222 1063/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 40,000 39,532 28,000

5222 1064/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 90,000 88,156 88,100

5222 1065/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 23,000 23,000 23,000

5222 1066/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 9,000 7,600 7,600

5222 1067/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 54,000 45,000 43,400

5222 1068/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 24,000 24,000 24,000

5222 1069/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 45,000 45,000 45,000

5222 1070/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 33,000 33,000 33,000

5222 1071/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem, vybavení klubovny 26,044 26,044 26,000

5222 1072/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 39,672 39,672 39,600

5222 1073/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 17,000 17,000 12,000

5222 1074/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 5,000 5,000 5,000

5222 1075/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 42,246 42,246 42,200

5222 1076/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 23,165 23,165 23,100

Junák - český skaut, středisko 93 
Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 11, Háje, 
Schulhoffova(Květnového 
vítězství) 938, 14900

Junák - český skaut, středisko 
Arcus Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 1, Malá Strana, 
Nerudova 240/33, 11800

Junák - český skaut, středisko 
Arcus Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Přemyslovská 1925/40, 13000

Junák - český skaut, středisko 
Athabaska Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha-Čakovice, 
Čakovice, Na Barikádách 508, 
19600

Junák - český skaut, středisko 
Athabaska Praha, z. s.

klubovna, Praha 18, Letňany, 
Běloveská 346, 19900

Junák - český skaut, středisko 
Athabaska Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 18, Letňany, 
Běloveská 346, 19900

Junák - český skaut, středisko 
Athabaska Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Athabaska Praha, z. s.

sportoviště, Praha 19, Kbely, 
Albrechtická 732, 19700

Junák - český skaut, středisko Bílý 
Albatros Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 7, Holešovice, 
Šternberkova 1258/7, 17000

Junák - český skaut, středisko Bílý 
Albatros Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 7, Holešovice, U 
Smaltovny 1334/22A, 17000

Junák - český skaut, středisko Bílý 
Albatros Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 5, Hlubočepy, Na 
Zlíchově 221/8, 15000

Junák - český skaut, středisko Bílý 
los Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 6, Břevnov, 
Liborova 470/2, 16900

Junák - český skaut, středisko Bílý 
los Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Břevnov, 
Šultysova 905/26, 16900

Junák - český skaut, středisko Bílý 
los Praha, z. s.

klubovna, Praha 6, Březiněves, 
Markétská 28/1, 16900

Junák - český skaut, středisko 
Bratří Mašínů Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 9, Libeň, 
Čihákova 1791/20, 19003

Junák - český skaut, středisko 
Douglaska Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 21, Újezd nad 
Lesy, Žárovická 2732, 19016

Junák - český skaut, středisko 
Dvojka Praha, z. s.

klubovna, Praha 13, Stodůlky, 
Amforová 1897, 15500

Junák - český skaut, středisko 
Dvojka Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 2, Vinohrady, 
Bělehradská 449/51, 12000

Junák - český skaut, středisko 
Dvojka Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Libeň, 
Rozšířená 11, 18200

Junák - český skaut, středisko 
Dvojka Praha, z. s.

loděnice, Praha 4, Braník, U 
kempingu 82, 14700

Junák - český skaut, středisko 
Hiawatha Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 13, Stodůlky, U 
Jezera 2040/16, 15500

Junák - český skaut, středisko 
Hiawatha Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 13, Stodůlky, 
Kuncova 2573/3a, 15500



4

5222 1077/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 26,300 26,300 26,300

5222 1078/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 48,100 48,100 44,400

5222 1079/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 12,400 12,400 5,000

5222 1080/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 6,000 6,000 6,000

5222 1081/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 61,000 57,000 57,000

5222 1082/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 8,020 5,000 100

5222 1083/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem sklad, Praha 10, Strašnice, 10,500 5,000 5,000

5222 1084/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 40,000 22,900 22,900

5222 1086/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 65,000 40,000 40,000

5222 1087/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 8,400 8,400 8,400

5222 1088/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 5,575 5,575 5,500

5222 1089/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 42,000 28,000 28,000

5222 1090/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 55,000 40,000 35,300

5222 1092/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 25,000 20,000 20,000

5222 1093/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 27,600 27,600 27,600

5222 1094/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 56,500 53,500 53,500

5222 1095/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 18,864 18,864 18,800

5222 1096/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 34,790 34,790 34,700

5222 1097/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 51,220 51,220 51,200

5222 1098/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 32,876 32,876 32,800

5222 1099/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 39,000 25,000 25,000

5222 1100/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 12,000 7,000 7,000

5222 1101/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 62,000 52,000 52,000

5222 1102/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 20,000 15,000 15,000

5222 1103/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 30,148 30,148 30,100

Junák - český skaut, středisko 
Hiawatha Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 13, Stodůlky, 
Mohylová 1966/8, 15500

Junák - český skaut, středisko 
Hiawatha Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 5, Smíchov, 
Zoubkova 1203/8, 15000

Junák - český skaut, středisko 
Hiawatha Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

sklad, Praha 13, Stodůlky, 
Kettnerova 2054/12, 15500

Junák - český skaut, středisko J. 
Rady Praha, z. s.

klubovna, Praha 4, Chodov, 
Donovalská 2331/53, 14900

Junák - český skaut, středisko J. 
Rady Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 10, Strašnice, 
Dětská 2462/7, 10000

Junák - český skaut, středisko J. 
Rady Praha, z. s.

sklad, Praha 10, Strašnice, 
Oravská 1896/4, 10000

Junák - český skaut, středisko J. 
Rady Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Javor Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 6, Dejvice, Na 
Hanspaulce 116/2, 16000

Junák - český skaut, středisko 
Kyje Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 14, Kyje, 
Sýkovecká 433, 19800

Junák - český skaut, středisko 
Lípa Říčany, z. s.

klubovna, Praha-Kolovraty, 
Kolovraty, Mírová 21/66, 10300

Junák - český skaut, středisko 
Lípa Říčany, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha-Kolovraty, 
Kolovraty,

Junák - český skaut, středisko 
Maják Praha, z. s.

klubovna, Praha 5, Hlubočepy, Na 
Zlíchově 221/8, 15200

Junák - český skaut, středisko 
Mawadani Praha 5, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 5, Smíchov, U 
Okrouhlíku 000/38, 15000

Junák - český skaut, středisko 
Oheň Horní Počernice, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 20, Horní 
Počernice,

Junák - český skaut, středisko 
Paprsek Praha-Kunratice, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha-Kunratice, 
Kunratice, Golčova 24/7, 14800

Junák - český skaut, středisko 
Pasát Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 11, Háje, K 
Milíčovu 674/21, 14900

Junák - český skaut, středisko 
Platan Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Nusle, 
Viktorinova 1122/1, 14000

Junák - český skaut, středisko 
Platan Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Nusle, Na 
Dolinách 1278/47, 14000

Junák - český skaut, středisko 
Polaris Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 2, Nové Město, V 
Tůních 1357/11, 12000

Junák - český skaut, středisko 
Polaris Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 2, Nové Město, V 
Tůních 1357/11, 12000

Junák - český skaut, středisko 
Pplk. Vally Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Soborská 5, 16000

Junák - český skaut, středisko 
Pplk. Vally Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Ruzyně, 
Šárecké údolí 1361, 16100

Junák - český skaut, středisko 
Prosek Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 9, Prosek, Na 
Vyhlídce 411/36, 19000

Junák - český skaut, středisko 
Scarabeus Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 10, Michle, Pod 
Bohdalcem I 150, 10100

Junák - český skaut, středisko 
Sfinx Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Karlín, 
Sokolovská 449/128, 18600



5

5222 1104/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 7,296 5,000 5,000

5222 1106/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 50,000 50,000 28,600

5222 1107/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 450,000 247,500 241,200

5222 1108/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 65,000 59,860 56,800

5222 1109/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 80,000 76,416 76,400

5222 1110/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 45,000 39,336 35,200

5222 1111/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 41,000 41,000 39,000

5222 1112/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 11,020 11,020 11,000

5222 1113/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 12,000 12,000 5,000

5222 1114/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem, vybavení klubovny 54,360 46,520 46,500

5222 1115/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 vybavení klubovny klubovna, Praha 10, Záběhlice, 17,300 2,800 2,800

5222 1116/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 7,000 7,000 5,000

5222 1117/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem 4,800 4,800 4,800

5222 1118/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 167,200 110,890 110,800

5222 1119/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 57,000 55,475 53,300

5222 1120/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 102,500 93,500 93,500

5222 1121/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 22,000 19,000 19,000

5222 1122/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 6,000 5,000 5,000

5222 1123/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 16,180 15,180 6,400

5222 1124/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem sklad, Praha 6, Břevnov, 6,000 5,000 5,000

5222 1125/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT Sirius Praha 35,660 35,660 35,600

5222 1126/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha 55,700 48,500 48,500

5222 1127/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha 15,770 15,770 15,700

5222 1128/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha 3,000 3,000 3,000

Junák - český skaut, středisko 
Sfinx Praha, z. s.

sklad, Praha 8, Karlín, Vítkova 
295/3, 18600

Junák - český skaut, středisko 
Sova Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 10, Strašnice, 
Mrštíkova 492/4, 10000

Junák - český skaut, středisko 
Stopaři Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Bohnice, 
Dolákova 598/3, 18100

Junák - český skaut, středisko 
STOVKA Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Chodov, 
Brechtova 828/14, 14900

Junák - český skaut, středisko 
STOVKA Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 10, Vršovice, 
Jerevanská 110/16, 10000

Junák - český skaut, středisko 
STOVKA Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 10, Vršovice, 
Přípotoční 869/19, 10100

Junák - český skaut, středisko 
Šipka Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Bubenečská 282/8, 16000

Junák - český skaut, středisko 
Šipka Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Kafkova 544/23, 16000

Junák - český skaut, středisko 
Šipka Praha, z. s.

loděnice, Praha 6, Sedlec, V rokli 
10/4, 16000

Junák - český skaut, středisko 
Šípů Praha, z. s.

klubovna, Praha 15, Hostivař, 
Loučimská 1052/1, 10200

Junák - český skaut, středisko 
Šípů Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Šípů Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sklad, Praha 10, Záběhlice, 
Práčská 2592/83, 10600

Junák - český skaut, středisko 
Šípů Praha, z. s.

sklad, Praha 10, Záběhlice, 
Práčská 2593/85, 10600

Junák - český skaut, středisko 
Uragan Zbraslav, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha-Zbraslav, 
Zbraslav, U Prádelny 668, 15600

Junák - český skaut, středisko 
Vatra Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

sportoviště, Praha 7, Holešovice, 
Bubenská 1542/6, 17000

Junák - český skaut, středisko 
Vatra Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 7, Holešovice, 
Bubenská 1542/6, 17000

Junák - český skaut, středisko 
Vočko Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Zikova 707/7, 16000

Junák - český skaut, středisko 
Vočko Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Břevnov, 
Brunclíkova 1759/22, 16200

Junák - český skaut, středisko 
Vočko Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Břevnov, Na 
Větrníku 1887/21, 16200

Junák - český skaut, středisko 
Vočko Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Studentská 541/3, 16000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 6, Dejvice, Čs. 
armády 928/19,

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 13, Stodůlky, 
Husníkova 2081/10, 15800

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sklad, Praha 13, Stodůlky, 
Husníkova 2079/4, 15800



6

5222 1129/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. 63,000 63,000 63,000

5222 1132/a 00674648 KONDOR skupina ŠÁN 85,000 70,000 70,000

5222 1133/a 00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA 19,860 7,000 7,000

5222 1134/a 00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA 12,160 7,000 7,000

5222 1135/a 00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA 37,560 20,000 20,000

5222 1136/a 00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA 20,780 8,500 8,500

5222 1137/a 00674648 20,000 20,000 20,000

5222 1138/a 00674648 Kondor, SKUPINA - ODVÁŽNÝCH klubovna, Praha 10, Záběhlice, 25,000 25,000 25,000

5222 1141/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh 171,820 109,820 83,400

5222 1142/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Ťapáč 30,960 27,960 27,900

5222 1143/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 37,000 29,000 29,000

5222 1144/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci nájem 5,000 5,000 5,000

5222 1148/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci 39,100 38,100 38,100

5222 1150/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Orlosupi 39,000 37,000 35,700

5222 1151/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci nájem, vybavení klubovny 27,200 26,000 21,000

5222 1152/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci nájem 5,720 5,000 5,000

5222 1154/a NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. 115,508 28,500 28,500

5222 1155/a Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s. 1,324,730 111,000 111,000

5222 1156/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 241. pionýrská skupina Ledňáček nájem 24,000 24,000 24,000

5222 1157/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 15,000 15,000 10,000

5222 1158/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 33,000 31,840 31,800

5222 1159/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 14,000 6,300 5,000

5222 1160/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 70,000 55,420 55,400

5222 1161/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 5,000 5,000 5,000

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 16, Radotín, K 
Lázním 2091, 15300

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

loděnice, Praha 4, Podolí, 
Podolské nábřeží 1180/5, 14700

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 1, Nové Město, 
Klimentská 14, 11000

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 1, Nové Město, V 
Jirchářích 14, 11000

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 1, Nové Město, 
Novomlýnská 3, 11000

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 1, Nové Město, 
Klimentská 14, 11000

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

Kondor, SKUPINA - 
MODŘANSKÁ TROJKA

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 12, Motol, U 
Spořitelny 69, 14300

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Střešovice, 
Starostřešovická 96/5, 16000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 13, Stodůlky, 
Zázvorkova 1999, 15500

Liga lesní moudrosti - kmen 
Walden

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 6, Dejvice, 
Zikova 707/7,

sklad, Praha 3, Žižkov, V Domově 
1322/7, 13000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 11, Chodov, 
Michnova 1620/7, 14000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Bohnice, 
Svídnická 508, 18100

klubovna, Praha 10, Strašnice, 
Černokostelecká 1772/97, 10000

sklad, Praha 9, Vysočany, 
Kolbenova 997/5g, 19000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Jeseniova 519/19, 13000

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha-Zbraslav, 
Zbraslav, Žabovřeská 1227, 
15600

klubovna, Praha 11, Háje, 
Hviezdoslavova 1600/3, 14900

Pionýr, z. s. - 1. pionýrská skupina 
Podskaláci

klubovna, Praha 11, Háje, 
A.Dráblíkové 536, 14900

Pionýr, z. s. - 104. pionýrská 
skupina Fregata

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 7, Holešovice, 
Štemberkova 446/17, 17000

Pionýr, z. s. - 104. pionýrská 
skupina Fregata

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sklad, Praha 10, Hostivař, 
Hostivařská 159/46, 10000

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 
skupina Kalich

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Lucemburská 1869/42, 13000

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 
skupina Kalich

sklad, Praha 3, Žižkov, Strážní 
2390/6, 13000



7

5222 1162/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 112,000 43,000 43,000

5222 1164/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 65,000 65,000 65,000

5222 1165/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 6,000 5,000 5,000

5222 1166/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 36,000 36,000 36,000

5222 1167/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 18,060 8,000 8,000

5222 1168/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 10,000 10,000 10,000

5222 1169/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 33,000 18,000 18,000

5222 1171/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 59,200 37,000 37,000

5222 1172/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 15,000 5,000 5,000

5222 1173/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 15,384 15,384 15,300

5222 1174/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 12,744 12,744 12,700

5222 1175/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 10,000 10,000 5,000

5222 1176/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 8,400 8,400 5,000

5222 1177/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 11,025 11,025 11,000

5222 1178/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 120,000 90,000 76,500

5222 1179/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 38,000 37,000 37,000

5222 1181/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem, vybavení klubovny 35,700 30,000 30,000

5222 1182/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 20,900 18,900 17,300

5222 1183/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 25,900 18,000 18,000

5222 1184/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 102,000 60,000 51,000

5222 1185/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 2,400 2,400 2,400

5222 1186/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 180,000 123,000 123,000

5222 1187/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 5,612 5,612 5,000

5222 1188/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 107,000 55,000 5,000

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 
skupina Galaxie

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Ježkova 762/11, 13000

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 
skupina T.O.Bobříci

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 10, Strašnice, 
Saratovská 838/27, 10000

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 
skupina T.O.Bobříci

sklad, Praha 10, Malešice, 
Počernická 76/389, 10800

Pionýr, z. s. - 2. pionýrská skupina 
Klíč

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha-Suchdol, Sedlec, 
Sedlec 237, 16000

Pionýr, z. s. - 213. pionýrská 
skupina UFO

sportoviště, Praha 4, Chodov, Ka 
Kateřinkám 1400, 14900

Pionýr, z. s. - 45. pionýrská 
skupina Praha 6

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Bubeneč, 
Terronská 619/25, 16000

Pionýr, z. s. - 49. pionýrská 
skupina Kočovníci

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 6, Střešovice, 
Nad Panenskou 522/5, 16900

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 
skupina Lvíčata

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Kobylisy, U 
školské zahrady 430/9, 18200

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 
skupina Lvíčata

sklad, Praha 8, Kobylisy, U 
školské zahrady 430/9, 18200

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 
skupina Vodovod

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 10, Strašnice, 
Limuzská 1813/15, 10000

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 
skupina Vodovod

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 10, Strašnice, 
Limuzská 1814/17, 10000

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 
skupina Vodovod

sklad, Praha 4, Braník, U 
Kempinku 82/1, 14700

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 
skupina Vodovod

sklad, Praha 10, Malešice, 
Skřivanská 485/4,

Pionýr, z. s. - 76. pionýrská 
skupina Jánka Fábryho

sportoviště, Praha 10, Vršovice, 
Jakutská 1210/2, 10000

Pionýr, z. s. - 78. pionýrská 
skupina Skalka

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Štítného 285/29, 13000

Pionýr, z. s. - 93. pionýrská 
skupina

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 14, Černý Most, 
Kpt. Stránského 994/6, 19800

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Kraken M

sportoviště, Praha 11, Háje, ZŠ 
Květnového vítězství 1554, 14900

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Kraken M

sportoviště, Praha 11, Háje, ZŠ 
Mendelova 550, 14900

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Omega

sportoviště, Praha 7, Holešovice, 
Tusarova 790/21, 17000

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Omega

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 7, Holešovice, 
Tusarova 1263/7, 17000

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Omega

sklad, Praha 7, Holešovice, 
Tusarova 790/21, 17000

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Záře

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Bohnice, 
Radomská 472/7, 18100

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 
CENTRUM PRAHA - 10

sklad, Praha 10, Malešice, 
Chotutická 495/10, 10800

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 
CENTRUM PRAHA - 10

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 10, Záběhlice, 
Záběhlická 1892/93, 10600



8

5222 1189/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 30,055 30,055 30,000

5222 1196/a Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin 212,208 212,208 183,600

5222 1199/a Royal Rangers Praha 04963440 nájem 100,000 90,000 79,900

5222 1200/a Royal Rangers Praha 04963440 nájem, vybavení klubovny 6,100 5,600 2,200

5222 1201/a Royal Rangers Praha 04963440 nájem, vybavení klubovny 44,000 40,000 40,000

5222 1202/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha - Počernice nájem, vybavení klubovny 110,000 85,076 70,000

5222 1203/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. nájem 36,750 30,000 20,500

5222 1204/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. nájem 19,000 9,000 9,000

5222 1205/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 130,000 45,000 45,000

5222 1206/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 150,000 90,000 90,000

5222 1207/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 190,000 45,000 45,000

5222 1208/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 nájem 200,000 60,000 60,000

5222 1209/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 nájem 90,000 25,000 25,000

5222 1210/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 nájem 80,000 20,000 20,000

5222 1211/a SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. 144,300 110,000 102,400

5222 1212/a 22743731 74,252 46,000 46,000

5222 1213/a 22743731 01/31 ZO ČSOP Lacerta 25,000 11,000 11,000

5222 1214/a 22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS 55,000 43,000 43,000

5222 1215/a 22743731 55,600 48,000 42,000

5222 1216/a 22743731 nájem 21,000 15,000 4,600

5222 1217/a 22743731 77,500 47,500 47,500

5222 1219/a 45768374 25,000 18,300 17,100

5222 1220/a 49370171 45,780 12,000 12,000

Pionýr, z.s. - 121. pionýrská 
skupina Bor

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Záběhlice, 
Jižní IV. 1750/10, 14100

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 18, Letňany, 
Třinecká 650, 19900

35. přední hlídka Royal Rangers 
Praha

klubovna, Praha 2, Nové Město, 
Ječná 545/19, 12000

49. přední hlídka Royal Rangers 
Praha 9

klubovna, Praha 14, Černý Most, 
Bryksova 1002/20, 19800

49. přední hlídka Royal Rangers 
Praha 9

klubovna, Praha 20, Horní 
Počernice, Stoliňská 2502/41B, 
19300

klubovna, Praha 20, Horní 
Počernice, Na Chvalské tvrzi 
860/1, 19300

sportoviště, Praha 3, Žižkov, Na 
Balkáně 21, 13000

klubovna, Praha 8, Bohnice, 
Glowackého 6, 18100

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 22, Uhříněves, 
náměstí Bří Jandusů 21/2, 10400

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 22, Uhříněves, 
náměstí Bratří Jandusů 21/2, 
10400

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 22, Uhříněves, V 
Bytovkách 803/12, 10400

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

sportoviště, Praha 22, Uhříněves, 
Přátelství 64/70, 10400

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

sportoviště, Praha 22, Uhříněves, 
nám. Bří Jandusů 2/38, 10400

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

sportoviště, Praha-Kolovraty, 
Kolovraty, Mírová 57/47, 10300

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 12, Modřany, 
Rozvodova 1306/37, 14300

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 
VADIS?"

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 10, Malešice, 
Nad Úžlabinou 444/18,

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 1, Staré Město, 
Anežská 806/5, 11000

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 1, Staré Město, 
Truhlářská 1102/17, 11000

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Český svaz ochránců přírody 
01/87 STROM

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 5, Hlubočepy, 
Záhorského 886/4, 15200

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Český svaz ochránců přírody 
01/87 STROM

sportoviště, Praha 5, Hlubočepy, 
Chaplinovo náměstí 615/1, 15200

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Český svaz ochránců přírody 
Origanon

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 1, Nové Město, 
Novomlýnská 1237/2, 11000

Sdružení turistických a tábornických 
oddílů, z.s.

Sdružení turistických a 
tábornických oddílů, z.s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 4, Lhotka, 
Novodvorská 803/82, 14200

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Braník

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 4, Braník, 
Branická 43/55, 14700



9

5222 1221/a 49370171 nájem 10,000 5,000 5,000

5222 1222/a 49370171 nájem 16,000 16,000 16,000

5222 1223/a 49370171 47,000 32,000 32,000

5222 1224/a 49370171 142,000 142,000 99,000

5222 1225/a 49370171 40,000 40,000 40,000

5222 1226/a 49370171 55,000 45,000 45,000

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 1015/a 66002583 16,000 11,000

5222 1040/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 20,000 17,000

5222 1055/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 40,000 37,500

5222 1085/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 nájem, vybavení klubovny 25,000 25,000

5222 1091/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 40,000 38,000

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Braník

sklad, Praha 4, Braník, U ledáren 
1557/1, 14700

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Braník

sportoviště, Praha 4, Braník, U 
ledáren 1557/1, 14700

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

sportoviště, Praha 12, Cholupice, 
K Dýmači 0/0, 14300

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

sportoviště, Praha-Řeporyje, 
Řeporyje, Od Školy 596, 15500

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Třebonice

provozní náklady včetně drobné 
údržby

sportoviště, Praha 13, Třebonice, 
Pod Náplavkou 2741, 15500

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha-Zličín, Zličín, 
Křivatcová 244/1, 15521

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T.K. 
Mladé lvice

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sklad, Praha 4, Nusle, AK 
Reitknechtka, U Družstevního 
Ochozu 121, 14000

0 - smlouva není 
aktualizována, 
pouze do 
31.12.2017

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Záběhlice, 
Roztylské sady 2500, 14100

0 - neaktuální 
nájemní 
smlouva - od 
1.10.2019 do 
30.6.2020

Junák - český skaut, středisko 93 
Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 11, Háje, U 
přehrady 54, 14900

0 - není přiložen 
výpočtový list, 
který je nedílnou 
součástí 
smlouvy

Junák - český skaut, středisko 
Kyje Praha, z. s.

klubovna, Praha-Satalice, 
Satalice, K Rybníčku 8,

0 - V žádosti 
nejsou uvedeny 
webové stránky, 
nájemní 
smlouva chybí, 
pouze doložen 
protokol o 
předání - chybí 
datum a podpis 
přebírajícího. Je 
uzavřeno s MČ. 
Neuvedena výše 
nájmu 
(požadavek 
18000.- Kč na 
provozní 
náklady)

Junák - český skaut, středisko 
Oheň Horní Počernice, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 20, Horní 
Počernice, Na Chvalské tvrzi 
840/1, 19300

0 - nájemní 
smlouva není 
kompletní, 
nahraná první a 
poslední strana



10

5222 1105/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 5,400 5,400

5222 1163/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 14,000 5,000

5222 1170/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 144,000 64,000

5222 1180/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 nájem 5,000 5,000

5222 1190/a Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. nájem 460,000 30,000

5222 1191/a Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. nájem 900,000 50,000

5222 1192/a Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. nájem 1,600,000 100,000

5222 1193/a Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. nájem sportoviště, Praha 15, Hostivař, 2,600,000 150,000

5222 1218/a 22743731 ZO ČSOP TROJA 30,000 24,000

Celkem 18,405,949 8,517,747 7,233,700

I/b Opravy kluboven

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 1001/b 03316467 opravy kluboven 69,000 49,000 44,100

5222 1004/b 66002583 opravy kluboven 50,000 47,000 44,700

5222 1005/b Duha 00409901 Duha Paluba opravy kluboven 280,000 200,000 140,000

5222 1006/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 42,000 42,000 33,600

5222 1007/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 50,000 10,000 10,000

5222 1008/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 30,000 20,000 14,300

Junák - český skaut, středisko 
Silmaril Praha, z. s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sklad, Praha 7, Holešovice, 
Bubenské nábřeží 869/1, 17000

0 - neaktuální 
nájemní 
smlouva

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 
skupina Galaxie

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

sklad, Praha 3, Žižkov, Řehořova 
927/43, 13000

0 - nečitelná 
smlouva, chybí 
výpočtový list - 
nelze ověřit 
požadavek

Pionýr, z. s. - 63. pionýrská 
skupina SOSNA Praha 8

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Libeň, U 
Libeňského pivovaru 1077/13, 
18000

0 - 
nehodnoceno, 
smlouva pouze 
do 31.3.2021

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Beta

loděnice, Praha 4, Braník, U 
kempinku 415/82, 14000

0 - V žádosti 
uvedena 
pravidelná 
činnost s dětmi 
a mládeží, ale 
webové stránky 
dokládají pouze 
několik akcí za 
rok a tábory.

sportoviště, Praha 4, Michle, Pod 
Stárkou 36, 14000

0 - účastnický 
poplatek dle FB 

činí 2790 - 
4290,-Kč

sportoviště, Praha 1, Nové Město, 
Bolzanova 1604, 10000

0 - účastnický 
poplatek dle FB 

činí 2790 - 
4290,-Kč

sportoviště, Praha 10, Záběhlice, 
Zvonková 3048/2, 10600

0 - účastnický 
poplatek dle FB 

činí 2790 - 
4290,-Kč

0 - účastnický 
poplatek dle FB 

činí 2790 - 
4290,-Kč

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 7, Bubeneč, Na 
Výšinách 1000/1, 17000

0 - nájemní 
smlouva není 
aktuální

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21001 
S.T.A.N.

Praha 3, Žižkov, V Domově 
1875/22, 13000

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T.K. 
VYŠEHRAD Praha, p.s.

Praha 2, Nusle, Rejskova 
2330/13, 12000

Praha 5, Smíchov, Lidická 291/40, 
15000

Junák - český skaut, 18. středisko 
Kruh Praha, z. s.

Praha 6, Dejvice, Dejvická 181/2, 
16000

Junák - český skaut, 4. přístav 
Jana Nerudy Praha, z. s.

Praha 3, Žižkov, Pitterova 2892/1, 
13000

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

Praha 12, Kamýk, Ke Kamýku 
686/2, 14200



11

5222 1009/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 75,000 50,000 40,000

5222 1010/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 245,000 200,000 119,300

5222 1011/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 250,000 200,000 112,800

5222 1013/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 30,000 27,000 25,700

5222 1014/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 198,000 198,000 133,200

5222 1015/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 70,000 50,000 40,000

5222 1016/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 145,000 135,000 101,300

5222 1017/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 36,000 32,000 32,000

5222 1018/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 70,000 50,000 50,000

5222 1019/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 213,000 193,000 149,200

5222 1020/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 28,000 20,000 19,000

5222 1021/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 15,000 15,000 9,500

5222 1022/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 70,000 70,000 63,000

5222 1023/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 80,000 75,000 52,500

5222 1024/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 25,000 19,000 18,100

5222 1025/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT Sirius Praha opravy kluboven 85,000 80,000 72,000

5222 1026/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha opravy kluboven 51,000 51,000 43,400

5222 1027/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. opravy kluboven 20,000 20,000 18,000

5222 1030/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. opravy kluboven 63,541 63,541 50,800

5222 1031/b Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s. opravy kluboven 1,324,730 50,000 42,500

5222 1032/b Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 opravy kluboven 50,000 31,000 29,500

5222 1033/b Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 opravy kluboven 30,000 30,000 28,500

5222 1034/b Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 opravy kluboven 20,000 18,000 16,200

5222 1036/b Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 opravy kluboven 120,000 50,000 47,500

5222 1037/b 22743731 opravy kluboven 23,200 23,200 9,900

5222 1038/b 22743731 01/31 ZO ČSOP Lacerta opravy kluboven 8,000 7,000 4,000

5222 1039/b 22743731 opravy kluboven 107,000 107,000 30,000

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

Praha 12, Modřany, 
Hornocholupická 0/0, 14300

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

Praha 4, Krč, Vídeňská 744/1, 
14000

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

Praha 4, Krč, Vídeňská 744/1, 
14000

Junák - český skaut, přístav Pětka 
Praha, z. s.

Praha 1, Staré Město, Karoliny 
Světlé 317/15, 11000

Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s.

Praha 1, Staré Město, 
Staroměstské náměstí 4/1, 11000

Junák - český skaut, středisko 5. 
květen Radotín, z. s.

Praha 16, Radotín, Nad 
Berounkou 1629/1, 15300

Junák - český skaut, středisko 93 
Praha, z. s.

Praha 11, Háje, U 
přehrady(Výstavní) 54, 14900

Junák - český skaut, středisko 
Bratří Mašínů Praha, z. s.

Praha 9, Libeň, Čihákova 
1791/20, 19003

Junák - český skaut, středisko 
Javor Praha, z. s.

Praha 6, Dejvice, Na Hanspaulce 
116/2, 16000

Junák - český skaut, středisko 
Pplk. Vally Praha, z. s.

Praha 6, Dejvice, Soborská 5, 
16000

Junák - český skaut, středisko 
Prosek Praha, z. s.

Praha 9, Prosek, Na Vyhlídce 
411/36, 19000

Junák - český skaut, středisko 
Scarabeus Praha, z. s.

Praha 10, Michle, Pod Bohdalcem 
I 150, 10100

Junák - český skaut, středisko 
Sfinx Praha, z. s.

Praha 8, Karlín, Sokolovská 
449/128, 18600

Junák - český skaut, středisko 
STOVKA Praha, z. s.

Praha 10, Vršovice, Přípotoční 
869/19,

Junák - český skaut, středisko 
Vatra Praha, z. s.

Praha 7, Holešovice, Bubenská 
1542/6, 17000

Praha 6, Dejvice, Studentská 
541/3, 16000

Praha 6, Dejvice, Čs. armády 
928/19, 16000

Praha 16, Radotín, K Lázním 
2091, 15300

Praha 3, Žižkov, Jeseniova 
519/19, 13000

Praha-Zbraslav, Zbraslav, 
Žabovřeská 1227, 15600

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 
skupina Kalich

Praha 3, Žižkov, Lucemburská 
1869/42, 13000

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 
skupina Galaxie

Praha 3, Žižkov, Ježkova 762/11, 
13000

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Záře

Praha 8, Bohnice, Radomská 472, 
18100

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

Praha 22, Uhříněves, náměstí 
Bratří Jandusů 21/2, 10400

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 
VADIS?"

Praha 10, Malešice, Nad 
Úžlabinou 444/18, 10800

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Praha 1, Staré Město, Anežská 
806/5, 11000

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

ZO ČSOP OCHRANA 
HERPETOFAUNY

Praha-Ďáblice, Ďáblice, 
Kokořínská 58/2, 18200



12

5222 1012/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 opravy kluboven 55,000 45,000

5222 1028/b 00674648 opravy kluboven 28,000 18,000

Celkem 4,056,471 2,295,741 1,644,600

I/c Materiálně technická základna

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 1001/c 03316467 MTZ 91,000 63,700 57,300

5222 1002/c 03316467 tábornický a turistický materiál MTZ 118,000 98,000 88,200

5222 1003/c 03316467 MTZ 120,000 100,000 90,000

5222 1004/c 03316467 MTZ 39,930 39,000 35,100

5222 1006/c 66002583 tábornický a turistický materiál MTZ 50,000 50,000 47,500

5222 1007/c 66002583 tábornický a turistický materiál MTZ 15,600 15,000 12,800

5222 1008/c 66002583 tábornický a turistický materiál MTZ 22,000 20,000 19,000

5222 1009/c 66002583 MTZ 68,300 68,300 61,500

5222 1010/c 66002583 tábornický a turistický materiál MTZ 110,000 93,300 79,300

5222 1012/c Duha 00409901 Duha Paluba MTZ 250,000 100,000 90,000

5222 1013/c Duha 00409901 Duha Střelka MTZ 215,000 53,000 47,700

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

Praha 12, Modřany, Botevova 
4400/1, 14300

0 - Problémy s 
vyúčtováním, 
dokumentem o 
právním vztahu 
(dokladem 
vlastnictví) je v 
tuto chvíli 
Kolaudační 
rozhodnutí s 
nabytou právní 
mocí, ve kterém 
je jako žadatatel 
(stavebník) 
uvedeno 
středisko. Do 
jednání Komise 
nebyl doplněn 
druhý dokument, 
a to Souhlasné 
prohlášení o 
vzniku práva k 
nemovitosti.

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

Kondor, SKUPINA - 
MODŘANSKÁ TROJKA

Praha 12, Modřany, U Spořitelny 
69, 14300

0 - Nákup 
nových stolů a 
židlí nespadá do 
tohoto Opatření.

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 19116 
Na Ostrůvku

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21001 
S.T.A.N.

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21004 
SŮVY

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace turistických oddílů 
mládeže ČR, 21009 Poutníci

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T. K. 
Boltuka Praha, p.s.

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T. K. 
Káňata Praha, p.s.

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T.K. 
VYŠEHRAD Praha, p.s.

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

ČESKÁ TÁBORNICKÁ UNIE 
D.T.K. POUTNÍCI PRAHA

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

ČESKÁ TÁBORNICKÁ UNIE T.K. 
MAJÁK KBELY

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál



13

5222 1015/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 37,000 32,000 32,000

5222 1016/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 104,560 100,000 90,000

5222 1017/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 200,000 100,000 90,000

5222 1018/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 200,000 70,000 66,500

5222 1019/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 24,380 20,000 16,000

5222 1020/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 133,000 100,000 75,000

5222 1021/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 66,000 60,000 57,000

5222 1022/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 100,000 100,000 90,000

5222 1023/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 95,000 95,000 85,500

5222 1024/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 100,000 100,000 75,000

5222 1025/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 91,900 91,900 82,700

5222 1026/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 100,000 100,000 90,000

5222 1027/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 100,000 93,600 84,200

5222 1028/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 100,000 100,000 90,000

5222 1029/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 111,000 100,000 100,000

5222 1030/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 100,000 100,000 95,000

5222 1031/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 131,300 100,000 95,000

5222 1032/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 15,000 15,000 12,800

5222 1033/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 100,000 100,000 95,000

5222 1034/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 155,000 100,000 100,000

5222 1035/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 105,500 100,000 90,000

5222 1036/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 60,000 44,000 39,600

5222 1037/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 50,000 40,000 36,000

5222 1038/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 34,000 34,000 25,500

5222 1039/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 50,000 46,500 37,200

5222 1040/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 135,000 100,000 90,000

Junák - český skaut, 10. středisko 
Bílá Hora Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, 34. středisko 
Ostříž Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, 4. přístav 
Jana Nerudy Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, 61. středisko 
Vítkov Praha, z. s.

Junák - český skaut, 7. středisko 
Blaník Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, přístav Pětka 
Praha, z. s.

Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 24 
Sever Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 5. 
květen Radotín, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 55 
Vatra Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 88 
Radost Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 93 
Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Arcus Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Athabaska Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko Bílý 
Albatros Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Bratří Mašínů Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Douglaska Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Dvojka Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Hiawatha Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko J. 
Rady Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Javor Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Kyje Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Lípa Říčany, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Pasát Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Platan Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál



14

5222 1041/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 45,000 45,000 40,500

5222 1042/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 140,000 100,000 90,000

5222 1043/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 82,000 75,000 71,300

5222 1044/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 26,000 26,000 23,400

5222 1045/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 80,000 80,000 72,000

5222 1046/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 110,000 93,500 79,500

5222 1047/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 105,000 96,060 86,500

5222 1048/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 103,600 100,000 90,000

5222 1049/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 sportovní materiál MTZ 102,000 100,000 90,000

5222 1050/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 171,000 100,000 100,000

5222 1051/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 MTZ 20,000 15,000 13,500

5222 1052/c Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 tábornický a turistický materiál MTZ 49,500 49,500 42,100

5222 1054/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT Sirius Praha MTZ 70,000 65,000 55,300

5222 1055/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha MTZ 75,000 75,000 60,000

5222 1056/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha tábornický a turistický materiál MTZ 14,217 14,217 11,400

5222 1057/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. MTZ 25,000 25,000 20,000

5222 1061/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Ťapáč MTZ 5,000 5,000 4,500

5222 1063/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 LLM-WL, Kmen STRÁŽCŮ ÚDOLÍ tábornický a turistický materiál MTZ 20,000 20,000 19,000

5222 1064/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci MTZ 27,900 25,900 25,900

5222 1067/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Orlosupi tábornický a turistický materiál MTZ 23,000 20,000 18,000
5222 1068/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Stopa tábornický a turistický materiál MTZ 9,000 7,000 6,300

5222 1069/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci MTZ 104,000 98,000 88,200

5222 1070/c Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s. sportovní materiál MTZ 1,324,730 97,000 82,500

5222 1071/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 109. Pionýrská skupina Vyšehrad MTZ 30,000 23,000 18,400

5222 1072/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 241. pionýrská skupina Ledňáček MTZ 80,000 80,000 64,000

5222 1073/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 78,000 73,700 70,000

5222 1074/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 95,000 80,000 72,000

5222 1075/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 tábornický a turistický materiál MTZ 97,000 97,000 51,300

5222 1076/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 8,000 8,000 7,200

5222 1077/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 45,000 45,000 38,300

5222 1078/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 40,000 40,000 28,000

Junák - český skaut, středisko 
Polaris Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Pplk. Vally Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Prosek Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Scarabeus Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Sfinx Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Stopaři Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
STOVKA Praha, z. s.
Junák - český skaut, středisko 
Šípů Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Trilobit Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Uragan Zbraslav, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Vatra Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Junák - český skaut, středisko 
Vočko Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 104. pionýrská 
skupina Fregata

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 
skupina Kalich

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 143. pionýrská 
skupina Jana Nerudy

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 
skupina Galaxie

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 
skupina T.O.Bobříci

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 2. pionýrská skupina 
Klíč

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál



15

5222 1079/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 110,000 70,000 63,000

5222 1080/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 tábornický a turistický materiál MTZ 50,000 29,000 27,600

5222 1081/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 tábornický a turistický materiál MTZ 70,000 60,000 60,000

5222 1082/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 91,000 71,000 63,900

5222 1083/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 100,000 100,000 90,000

5222 1084/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 128,500 50,000 42,500

5222 1085/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 9,000 8,000 7,200

5222 1086/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 tábornický a turistický materiál MTZ 91,960 81,960 82,000

5222 1088/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 60,000 44,000 41,800

5222 1089/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 33,000 20,000 19,000

5222 1090/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 120,000 80,000 80,000

5222 1091/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 32,000 32,000 25,600

5222 1092/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 tábornický a turistický materiál MTZ 10,000 9,000 7,700

5222 1094/c Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin tábornický a turistický materiál MTZ 50,000 50,000 50,000

5222 1096/c Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 tábornický a turistický materiál MTZ 120,000 100,000 100,000

5222 1097/c 22743731 tábornický a turistický materiál MTZ 36,700 26,700 26,700

5222 1098/c 22743731 01/31 ZO ČSOP Lacerta MTZ 85,000 80,000 68,000

5222 1099/c 22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS MTZ 37,000 33,000 26,400

5222 1100/c 22743731 tábornický a turistický materiál MTZ 36,000 36,000 20,000

5222 1101/c 22743731 ZO ČSOP TROJA MTZ 40,000 32,000 30,400

5222 1102/c 45768374 MTZ 15,000 10,000 9,000

5222 1103/c 49370171 MTZ 40,000 40,000 30,000

5222 1104/c 49370171 MTZ 100,000 100,000 55,000

5222 1105/c 49370171 MTZ 60,000 60,000 39,000

5222 1106/c 49370171 MTZ 96,100 84,100 50,500

5222 1107/c 49370171 MTZ 150,000 100,000 80,000

5222 1109/c 49370171 MTZ 90,000 70,000 45,500

5222 1110/c 49370171 MTZ 150,000 100,000 85,000

5222 1111/c 49370171 MTZ 100,000 100,000 80,000

Pionýr, z. s. - 21.pionýrská 
skupina Střelka

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 45. pionýrská 
skupina Praha 6

Pionýr, z. s. - 63. pionýrská 
skupina SOSNA Praha 8

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 
skupina Lvíčata

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 
skupina Vodovod

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 76. pionýrská 
skupina Jánka Fábryho

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 93. pionýrská 
skupina

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - 96. pionýrská 
skupina Veselí Medvědi

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Kraken M

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Omega

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Záře

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z.s. - 121. pionýrská 
skupina Bor

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Pionýr, z.s. - 37. pionýrská 
skupina Pplk. VALLY

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 
VADIS?"

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Český svaz ochránců přírody 
Origanon

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

Sdružení turistických a tábornických 
oddílů, z.s.

Sdružení turistických a 
tábornických oddílů, z.s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

Sbor dobrovolných hasičů Praha- 
Miškovice

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů - Zbraslav

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Kunratice

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Braník

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Lipence

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Písnice

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál



16

5222 1112/c 49370171 MTZ 94,500 94,500 75,600

5222 1113/c 49370171 sportovní materiál MTZ 100,000 100,000 55,000

5222 1114/c 49370171 MTZ 12,000 12,000 6,600

5222 1115/c 49370171 sportovní materiál MTZ 100,000 100,000 85,000

5222 1116/c 49370171 sportovní materiál MTZ 100,000 100,000 70,000

5222 1117/c 49370171 sportovní materiál MTZ 100,000 80,000 64,000

5222 1118/c 49370171 sportovní materiál MTZ 110,000 95,000 80,800

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 1087/c Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 MTZ 50,000 50,000

Celkem 9,676,577 6,919,837 5,850,300

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 2001/a 03316467 technické zabezpečení táborů tábory vázané na 4415 osobodnů 441,500 375,300 85

5222 2002/a 66002583 technické zabezpečení táborů tábory vázané na 5350 osobodnů 1,636,721 454,800 85

5222 2003/a Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 68407874 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 456 osobodnů 214,000 38,800 85

5222 2004/a Duha 00409901 Duha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 13394 osobodnů 4,778,600 1,138,500 85

5229 2010/a JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 140 osobodnů 120,000 11,900 85

5222 2011/a Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení táborů tábory vázané na 82857 osobodnů 17,589,281 7,042,800 85

5222 2012/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Klub českých turistů, oblast Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1812 osobodnů 350,200 154,000 85

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Satalice

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Třebonice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Velká Chuchle

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha 13 - Stodůlky

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Letňany

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Lochkov

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Beta

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

0 - Prostory 
neslouží k 
pravidelné 
činnosti s dětmi, 
pouze jako 
skladový 
prostor. Dle 
www stránek 
realizují pouze 
akce, víkendové 
akce a tábory, 
nikoli 
pravidelnou 
činnost s dětmi 
a mládeží. Na 
základě 
bodového 
ohodnocení 
nedosahují 
žádné podpory.

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Výše přidělení 
na osoboden v 

Kč

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace turistických oddílů 
mládeže ČR, Krajská rada Praha

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - Velká 
rada oblasti Praha, p.s.

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 
s.

Junák - český skaut, kraj Praha, z. 
s.



17

5222 2015/a 00674648 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 2300 osobodnů 490,000 195,500 85

5222 2017/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 2890 osobodnů 637,000 245,700 85

5222 2019/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 2010 osobodnů 740,000 170,900 85

5222 2021/a Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení táborů tábory vázané na 27960 osobodnů 9,337,866 2,376,600 85

5222 2022/a Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 3010 osobodnů 3,000,000 255,900 85
5221 2024/a Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 161 osobodnů 184,810 13,700 85

5222 2026/a Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1900 osobodnů 869,310 161,500 85

5222 2027/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 976 osobodnů 400,000 83,000 85

5222 2028/a 22743731 technické zabezpečení táborů tábory vázané na 3091 osobodnů 1,060,000 262,700 85

5222 2030/a 45768374 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 2900 osobodnů 580,000 246,500 85

5222 2032/a 49370171 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 1600 osobodnů 750,000 136,000 85

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 2033/a 49370171 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 1050 osobodnů 420,000

5222 2034/a 49370171 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 975 osobodnů 375,000

Celkem 43,974,288 13,364,100

II/b Příměstské tábory na území hlavního města Prahy

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 2003/b Duha 00409901 Duha 62,500 10,000 80

5229 2005/b JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. 194,000 26,000 80

5222 2006/b Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 300,000 64,000 80

5222 2008/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. 590,000 99,200 80

5222 2009/b Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 227,700 54,000 80

5221 2010/b Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. 39,700 6,000 80

5222 2012/b Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin 243,000 64,800 80

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

KONDOR Konfederace 
nezávislých - dětská organizace, 
z. s.

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 
Pionýra

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Sdružení mladých ochránců 
přírody Českého svazu ochránců 
přírody

Sdružení turistických a tábornických 
oddílů, z.s.

Sdružení turistických a 
tábornických oddílů, z.s.

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 2032/a

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 2032/a

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Výše přidělení 
na osoboden v 

Kč

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 125 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 325 
osobodnů

Junák - český skaut, kraj Praha, z. 
s.

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 800 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 1240 
osobodnů

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 
Pionýra

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstské tábory vázané na 675 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 75 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 810 
osobodnů



18

5222 2013/b Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 198,000 44,000 80

5222 2014/b SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. 133,000 20,000 80

5222 2016/b 49370171 50,000 11,200 80

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 2015/b 49370171 25,910

Celkem 2,063,810 399,200

III Akce pro Děti a mládež na území hlavního města Prahy

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 3002 03316467 technické zabezpečení akce Desítka s Poutníky 67,550 67,550 34,950

5222 3005 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 01249622 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. technické zabezpečení akce 185,000 153,000 99,500

5222 3006 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 01249622 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. technické zabezpečení akce Festival vodních sportů (4.ročník) 244,100 199,400 129,600

5222 3009 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 68407874 technické zabezpečení akce 42,200 42,200 35,500

5222 3010 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 68407874 technické zabezpečení akce Podzimní koncert DPS Jiskička 42,400 42,400 34,000

5222 3011 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 68407874 technické zabezpečení akce 46,300 46,300 38,900

5222 3012 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 68407874 technické zabezpečení akce 44,500 44,500 35,200

5222 3016 Duha 00409901 Duha Děsír technické zabezpečení akce 327,000 42,000 35,700

5222 3017 Duha 00409901 Duha Děsír technické zabezpečení akce 327,000 54,000 45,900

5222 3018 Duha 00409901 Duha Střelka technické zabezpečení akce Když Modřany tančí 4 51,500 33,500 23,500
5222 3019 Duha 00409901 Duha Střelka technické zabezpečení akce Kódujeme s Dvanáctkou 13,600 11,600 9,300
5222 3020 Duha 00409901 Duha Střelka technické zabezpečení akce Pohádkový les 2021 54,200 44,000 33,000
5222 3021 Duha 00409901 Duha Střelka technické zabezpečení akce Putování za Vánoční hvězdou 38,100 32,600 24,500
5229 3029 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Graffiti Jam 2021 39,000 39,000 29,300
5229 3030 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Parkour Workshop Day 2021 58,000 58,000 40,600
5229 3031 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Strawberry Fields 2021 354,500 179,000 161,100
5229 3032 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Strawberry Shake 2021 90,000 90,000 67,500
5229 3033 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Velký fotbálkový turnaj 2021 44,000 44,000 33,000

5222 3034 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce 35,030 20,000 15,000

5222 3035 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce DerwenCup 2022 77,500 22,500 14,600

5222 3036 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce 15,000 12,500 8,100

5222 3037 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce Den s ekopatronáty 94,000 94,000 65,800

5222 3038 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce Praha před sto lety 190,000 180,000 99,000

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstské tábory vázané na 550 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 250 
osobodnů

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Písnice

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 140 
osobodnů

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Braník

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 75 
osobodnů

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 2016/b

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace turistických oddílů 
mládeže ČR, 21009 Poutníci

Cyklotour v Praze Suchdole 
(9.ročník)

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 
s.

Jarní koncert lidových tradic - DPS 
Jiskřička 2022

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 
s.

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 
s.

Vánoční koncert DPS Jiskřička 
2021

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 
s.

Závěrečný koncert DPS Jiskřička 
2021

20. ročník festivalu her 
Deskohraní - finálový závěrečný 
víkend

20. ročník festivalu her 
Deskohraní - zahajovací víkend

Junák - český skaut, 10. středisko 
Bílá Hora Praha, z. s.

Vánoční rukodělky ve skautské 
klubovně 2021

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

Junák - český skaut, 5. středisko 
Modřany, z. s.

Skautský den (Po stopách 
kohoutka a slepičky)

Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s.

Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s.



19

5222 3039 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce SI na stopě 115,000 107,000 69,600

5222 3040 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce Skautské vyplutí 2021 121,000 121,000 102,900

5222 3041 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce Skautská Alternativa vol. 12 283,300 199,900 183,300

5222 3042 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce Napříč Prahou – přes tři jezy 315,000 130,000 123,500

5222 3043 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce 29,000 29,000 27,600

5222 3044 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akce Drakiáda 2021 18,600 18,600 13,700

5222 3046 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská besídka 10,000 10,000 6,000

5222 3047 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. technické zabezpečení akce 19,300 15,300 9,300

5222 3053 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci technické zabezpečení akce Den Země 12,500 11,500 8,600
5222 3055 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci technické zabezpečení akce Loučení s prázdninami 12,500 11,500 8,600

5229 3062 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce 95,450 95,450 71,600

5229 3063 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce 95,450 95,450 71,600

5229 3064 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce 88,450 88,450 52,600

5229 3065 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce 88,450 88,450 56,700

5229 3066 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce 192,000 192,000 140,800

5222 3067 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce ADVENT V NOVÉ TROJCE 69,250 23,000 16,100

5222 3068 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce 46,275 21,000 15,800

5222 3069 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce MARTINSKÁ SVĚTÝLKA 44,000 22,500 15,800

5222 3070 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. technické zabezpečení akce 32,925 15,000 10,500

5222 3071 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Lesem ke hvězdám 45,000 29,000 29,000

5222 3072 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Den dětí v kruhu 14,000 14,000 11,200

5222 3073 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce 14,000 14,000 11,200

5222 3074 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce FolkyTonk 2022 153,000 35,000 26,300

5222 3075 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Dětský SWAP 30,000 24,000 14,400

5222 3076 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Mikulášské odpoledne 2021 40,000 14,000 11,900

5222 3077 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Pálení čarodějnic 2022 45,000 20,000 18,000

5222 3078 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Den dětí - Malešický park 20,500 17,500 13,100

5222 3079 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Večerní hra po Praze 25,500 24,500 17,200

5222 3080 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akce Vršovický koláč 94,500 73,000 69,400

5221 3085 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. technické zabezpečení akce Dobytí Jižního pólu vol. 21 159,760 104,500 83,600
5221 3086 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. technické zabezpečení akce Happening na Patnáctce 5 88,000 80,000 60,000
5221 3087 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. technické zabezpečení akce Modřanský streetfest 2021 116,600 81,600 65,300
5221 3088 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. technické zabezpečení akce Prosekneme XI. 109,400 101,400 91,300

Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s.

Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s.

Junák - český skaut, středisko Bílý 
Albatros Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Dvojka Praha, z. s.

Junák - český skaut, středisko 
Maják Praha, z. s.

Svatomartinský průvod na 
Vyšehradě

Junák - český skaut, středisko 
Uragan Zbraslav, z. s.

Turistický pochod Radotínské kolo 
J. Baráka

Dnes jsem jako poslanec - 
listopad 2021

Dnes jsem jako poslanec 
květen(červen) 2021

Dnes jsem jako senátor květen 
(červen) 2021

Dnes jsem jako Zastupitel - říjen 
2021

Slavnostní udílení cen TO JE 
HLÍNA 2021 - 17 ročník

Čarodějnice s Novozú Trojkaou v 
Zahradě 2022

MIKULÁŠ PRO SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÉ DĚTI

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 
skupina Lvíčata

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 
skupina Vodovod

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 
skupina Vodovod

Jarní kolohrátky a kuličkiáda s 
Krakeny

Pionýr, z. s. - 96. pionýrská 
skupina Veselí Medvědi

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Beta

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Záře

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Záře

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 
CENTRUM PRAHA - 10

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 
CENTRUM PRAHA - 10

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 
CENTRUM PRAHA - 10



20

5222 3089 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce 13,050 13,050 8,500

5222 3090 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce 13,050 13,050 9,100

5222 3091 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha - Počernice technické zabezpečení akce 20,000 12,000 9,600

5222 3092 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha - Počernice technické zabezpečení akce Dětský maškarní ples 18,000 12,000 8,400
5222 3093 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha - Počernice technické zabezpečení akce SKAM 40,500 12,000 8,400
5222 3094 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. technické zabezpečení akce Dobročinná akademie divadelní 68,350 68,350 51,300

5222 3095 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. technické zabezpečení akce 26,500 20,500 14,400

5222 3096 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 technické zabezpečení akce Mikulášský turnaj 2021 15,500 10,000 6,000

5222 3097 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 technické zabezpečení akce Přebor SHM 2022 18,000 12,500 7,500

5222 3098 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 technické zabezpečení akce Salesiánský turnaj 2022 15,500 10,000 6,000

5222 3099 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 technické zabezpečení akce Svatomartinský turnaj 2021 15,500 10,000 6,000

5222 3100 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 technické zabezpečení akce Velikonoční turnaj 2022 15,500 10,000 6,000

5222 3101 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. technické zabezpečení akce 157,000 87,000 78,300

5222 3102 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. technické zabezpečení akce 115,000 75,000 63,800

5222 3103 22743731 technické zabezpečení akce Den s přírodou 53,500 29,500 25,100

5222 3104 22743731 technické zabezpečení akce Den země 2022 90,000 50,000 50,000

5222 3108 49370171 technické zabezpečení akce 52,000 43,000 36,600

5222 3109 49370171 technické zabezpečení akce Dětský den 88,000 81,000 68,900

5222 3110 49370171 technické zabezpečení akce Pálení čarodějnic 30.4. 2022 54,000 46,000 39,100

5222 3111 49370171 technické zabezpečení akce 190,000 100,000 26,700

5222 3112 49370171 technické zabezpečení akce 80,000 60,000 45,000

5222 3113 49370171 technické zabezpečení akce 210,000 90,000 85,500

5222 3114 49370171 technické zabezpečení akce 80,000 72,000 54,000

5222 3115 49370171 technické zabezpečení akce Dětský den Prahy 12 119,000 79,000 71,100

5222 3116 49370171 technické zabezpečení akce 60,000 36,000 28,800

5222 3117 49370171 technické zabezpečení akce Slet čarodějů a čarodějnic 2022 88,000 56,000 50,400

5222 3118 49370171 technické zabezpečení akce 58,000 42,000 29,400

5222 3119 49370171 technické zabezpečení akce Veletrh volnočasových aktivit 2021 37,000 23,000 21,900

Předvánoční přírodoh(ž)raní u 
kamarádů

Předvánoční přírodoh(ž)raní v 
Letňanech

Barevný den aneb v Počernicích 
máme pouť

The Vernisaž Cup 7 .ročník -turnaj 
florbalových nadšenců 2022

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, 
z.s.

Modřanský Jarmark aneb 
Modřany sobě - 9.ročník

NAJDI V SOBĚ OPICI ANEB 
TROUFNI SI NA PŘEKÁŽKOVÝ 
BĚH

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 
VADIS?"

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 
VADIS?"

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

Sbor dobrovolných hasičů Praha- 
Miškovice

Den otevřených dveří hasičské 
zbrojnice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

Sbor dobrovolných hasičů Praha- 
Miškovice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

Sbor dobrovolných hasičů Praha- 
Miškovice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Městské sdružení 
hasičů hl.m. Prahy

Celoroční hra PLAMEN (Plamen, 
CTIF, ZPV)

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Městské sdružení 
hasičů hl.m. Prahy

Dětské TFA - postupová soutěž 
na MČR 2021

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Městské sdružení 
hasičů hl.m. Prahy

Mezinárodní halová soutěž - 
Memoriál Marty Habadové 2021

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů - Zbraslav

zpátky do školy - preventivně 
bezpečnostní odpoledne pro děti z 
družiny a z MŠ

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

Orientační běh mladých hasičů a 
uzůlová štafeta Cholupice 2021

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

Svatováclavské šedesátky 
Modřany 2021

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice



21

5222 3120 49370171 technické zabezpečení akce Písnický masopust 2021 25,000 20,000 14,000

5222 3121 49370171 technické zabezpečení akce Svatomartinský lampioňák 14,000 14,000 9,800

5222 3122 49370171 technické zabezpečení akce Karneval - SDH Řeporyje 41,700 29,000 20,300

5222 3123 49370171 technické zabezpečení akce MDD s SDH Řeporyje 95,030 65,070 52,100

5222 3124 49370171 technické zabezpečení akce Mikuláš a čerti v Řeporyjích 54,900 38,000 24,700

5222 3125 49370171 technické zabezpečení akce Pálení čarodějnic v Řeporyjích 45,900 33,000 28,100

5222 3126 49370171 technické zabezpečení akce Řeporyjská strašidýlka 64,200 47,000 40,000

5222 3128 49370171 technické zabezpečení akce Satalický železný hasič junior 118,000 75,000 52,500

5222 3129 49370171 technické zabezpečení akce Den dětí s hasiči 51,000 51,000 35,700

5222 3130 49370171 technické zabezpečení akce Filipojakubská noc 30,000 30,000 18,000

5222 3131 49370171 technické zabezpečení akce 35,000 35,000 22,800

5222 3132 49370171 technické zabezpečení akce Strašidelné odpoledne 26,000 26,000 16,900

5222 3133 49370171 technické zabezpečení akce 75,000 60,000 51,000

5222 3134 49370171 technické zabezpečení akce letní slavnost 53,000 48,000 43,200

5222 3135 49370171 technické zabezpečení akce Loučení s prázdninami 37,000 27,000 23,000

5222 3136 49370171 technické zabezpečení akce Mikulášské odpoledne 37,000 27,000 23,000

5222 3137 49370171 technické zabezpečení akce Pálení čarodějnic 2022 39,000 29,000 26,100

5222 3138 49370171 technické zabezpečení akce Svatomartinský průvod 34,000 24,000 21,600

5222 3139 49370171 technické zabezpečení akce Dětský den ve Stodůlkách 40,300 31,000 24,800

5222 3140 49370171 technické zabezpečení akce Drakiáda s hasiči ze Stodůlek 31,200 24,000 18,000

5222 3141 49370171 technické zabezpečení akce Mikulášská nadílka ve Stodůlkách 62,400 48,000 38,400

5222 3142 49370171 technické zabezpečení akce 29,900 23,000 17,300

5222 3143 49370171 technické zabezpečení akce 170,000 170,000 91,000

5222 3144 49370171 technické zabezpečení akce Čarodějnice 2022 24,000 21,000 15,800

5222 3145 49370171 technické zabezpečení akce Dětský karneval 2022 25,000 18,000 12,600

5222 3146 49370171 technické zabezpečení akce Lochkovské Kolmo 13. ročník 30,000 21,000 14,700

5222 3147 49370171 technické zabezpečení akce 268,000 200,000 160,000

5222 3148 49370171 technické zabezpečení akce Peklo s čerty 18,000 18,000 12,600

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Písnice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Písnice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Satalice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Třebonice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Třebonice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Třebonice

Rozsvěcení vánočního stromu s 
mikulášskou nadílkou

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Třebonice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Velká Chuchle

Zábavně-sportovní odpoledne s 
chuchelskými hasiči

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha 13 - Stodůlky

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha 13 - Stodůlky

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha 13 - Stodůlky

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha 13 - Stodůlky

Pálení čarodějnic ve Stodůlkách 
duben 2022

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Letňany

Letňanský železňák - Fire and 
Rescue Cup 17. ročník

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Lochkov

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Lochkov

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Lochkov

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Lochkov

Lochkovské Slavnosti 2021 a 
oslavy 130.výročí založení SDH 
Praha - Lochkov

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Nebušice



22

5222 3149 49370171 technické zabezpečení akce Rozloučení s prázdninami 17,000 17,000 11,900

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 3127 49370171 technické zabezpečení akce 80,500 46,500

Celkem 8,632,170 5,991,170 4,495,750

IV Krátkodobé akce pro Děti a mládež mimo území hl. m. Prahy

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 4001 03316467 technické zabezpečení akcí 572,500 515,300 45

5222 4002 66002583 technické zabezpečení akcí 291,640 76,800 45

5222 4003 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 68407874 technické zabezpečení akcí 285,000 27,000 45

5222 4004 Duha 00409901 Duha technické zabezpečení akcí 388,500 67,100 45

5222 4007 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 technické zabezpečení akcí 8,174,602 2,528,800 45

5222 4008 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Klub českých turistů, oblast Praha technické zabezpečení akcí 393,332 118,500 45

5222 4009 00674648 technické zabezpečení akcí 160,000 22,500 45

5222 4011 Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti, z. s. technické zabezpečení akcí 158,000 25,900 45

5222 4012 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s. technické zabezpečení akcí 440,000 77,000 45

5222 4013 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 technické zabezpečení akcí 2,407,550 437,600 45

5222 4014 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. technické zabezpečení akcí 1,150,000 40,500 45

5222 4015 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha technické zabezpečení akcí 275,100 49,500 45

5222 4016 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. technické zabezpečení akcí 150,000 14,600 45

5222 4017 22743731 technické zabezpečení akcí 495,000 122,600 45

5222 4018 45768374 technické zabezpečení akcí 275,000 58,500 45

5222 4023 49370171 technické zabezpečení akcí 200,000 18,000 45

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 4019 49370171 technické zabezpečení akcí 180,000

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Nebušice

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Satalice

Satalický požární útok mladých 
hasičů

0 - 
Nehodnoceno - 
počet účastníků 
méně, než 100 
(89)

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Výše přidělení 
na osoboden v 

Kč

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace turistických oddílů 
mládeže ČR, Krajská rada Praha

víkendové akce vázané na 11450 
osobodnů

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - Velká 
rada oblasti Praha, p.s.

víkendové akce vázané na 1706 
osobodnů

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 
s.

víkendová akce vázaná na 600 
osobodnů

víkendové akce vázané na 1490 
osobodnů

Junák - český skaut, kraj Praha, z. 
s.

víkendové akce vázané na 56195 
osobodnů

víkendové akce vázané na 2633 
osobodnů

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.

KONDOR Konfederace 
nezávislých - dětská organizace, 
z. s.

víkendová akce vázaná na 500 
osobodnů

víkendové akce vázané na 575 
osobodnů

víkendové akce vázané na 1710 
osobodnů

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 
Pionýra

víkendové akce vázané na 9724 
osobodnů

víkendová akce vázaná na 900 
osobodnů

víkendové akce vázané na 1100 
osobodnů

víkendové akce vázané na 324 
osobodnů

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Sdružení mladých ochránců 
přírody Českého svazu ochránců 
přírody

víkendové akce vázané na 2724 
osobodnů

Sdružení turistických a tábornických 
oddílů, z.s.

Sdružení turistických a 
tábornických oddílů, z.s.

víkendová akce vázaná na 1300 
osobodnů

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Zličín

víkendová akce vázaná na 400 
osobodnů

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

víkendová akce vázaná na 500 
osobodnů

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 4023



23

5222 4020 49370171 technické zabezpečení akcí 36,000

5222 4021 49370171 technické zabezpečení akcí 125,000

5222 4022 49370171 technické zabezpečení akcí 45,000

5222 4024 49370171 technické zabezpečení akcí 53,700

5222 4025 49370171 technické zabezpečení akcí 75,000

Celkem 16,330,924 4,200,200

V Podpora účasti na prezentačních a soutěžních akcích v zahraničí

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 5001 Duha 00409901 Duha Iurdica technické zabezpečení akce Spolupráce s Německem 163,500 53,500 32,100
Celkem 163,500 53,500 32,100

VI Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s Dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 6001 03316467 29,500 20,500 9,100

5222 6002 03316467 Kurzy pro vedoucí TOM Sůvy 20,300 20,300 6,300

5222 6003 03316467 Výcvik v zážitkové pedagogice 74,000 74,000 37,400

5222 6004 03316467 Zdravotnické kurzy 23,940 23,940 4,600

5222 6005 03316467 Zapalovač 2022 30,000 17,500 1,700

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Lipence

víkendová akce vázaná na 96 
osobodnů

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 4023

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Řeporyje

víkendová akce vázaná na 555 
osobodnů

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 4023

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Třebonice

víkendová akce vázaná na 210 
osobodnů

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 4023

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha 13 - Stodůlky

víkendová akce vázaná na 180 
osobodnů

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 4023

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha Letňany

víkendová akce vázaná na 210 
osobodnů

0 - V tomto 
opatření lze 
podat pouze 
jeden projekt, 
hodnocen 
projekt č. 4023

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21001 
S.T.A.N.

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz první pomoci

Vzdělávání TOM 210 01 S.T.A.N. 
v letech 2021-2022

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21004 
SŮVY

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Řízení psychického 
rizika (doprava)

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21004 
SŮVY

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - kurzovné, doprava 

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace TOM ČR, TOM 21004 
SŮVY

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz ZdrSem HORAL 
(doprava)

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Asociace turistických oddílů 
mládeže ČR, 21009 Poutníci

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - kancelářské potřeby, tisk a 
propagace



24

5222 6007 66002583 6,400 6,400 5,400

5222 6008 66002583 5,200 4,600 3,500

5222 6010 Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 61387959 Kurz zdravotník zotavovacích akcí 23,000 20,000 16,000

5222 6013 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT Sirius Praha 6,000 6,000 4,500

5222 6014 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha Školení zdravotníků Filištíni 3,200 3,200 2,600

5222 6017 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s. Vzděláváme se pro budoucnost 54,000 54,000 13,100

5222 6018 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 CVVZ 4,500 4,000 3,800

5222 6019 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 Řízení psychického rizika 11,400 10,000 5,500

5222 6020 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 Skolení pracovníků PS Záře 25,000 15,000 5,700

5222 6021 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 68,400 25,000 11,700

5222 6022 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 83,500 40,000 16,600

5222 6023 Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 00536849 Zdravotník zotavovacích akcí 47,200 14,000 6,300

5222 6024 Royal Rangers Praha 04963440 Kurz Zdravotník zotavovacích akcí 20,000 10,000 9,500

5222 6025 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha 40,000 28,000 26,600

5222 6026 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. 10,500 10,500 1,800

5222 6027 22743731 ZO ČSOP TROJA Pterodactylové - vedoucí 9,500 6,000 2,900

5222 6028 22743731 ZO ČSOP TROJA Pterodactylové - vodní instruktoři 27,000 21,000 11,600

5222 6029 22743731 ZO ČSOP TROJA Pterodactylové - zdravotníci 24,450 14,450 8,700

5222 6031 49370171 17,560 17,560 9,700

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T. K. 
Boltuka Praha, p.s.

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - účastnický poplatek

Kurz ČČK: Zdravotník 
zotavovacích akcí

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

Česká tábornická unie - T. K. 
Boltuka Praha, p.s.

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - účastnický poplatek

Základy cirkusové pedagogiky pro 
učitele a pracovníky s mládeží

Junák - český skaut, středisko 
Prosek Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - lektor, zdravotnický materiál

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz zdravotníka 
zotavovacích akcí

Kurz zdravotníka zotavovacích 
akcí

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Školení zdravotníků od 
ČČK

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz přežití (materiál, 
pomůcky)

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 
skupina Lvíčata

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - účastnické poplatky, 
doprava

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 
skupina Lvíčata

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Řízení psychického 
rizika

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 
Záře

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - ubytování, materiál

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 
Pionýra

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - ubytování, materiál

Kvalifikace vedoucího děského 
kolektivu

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 
Pionýra

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz "Zajištění 
akreditované výuky a programu - 
lana"

Rozšiřující kurzy pro pionýrské 
pracovníky

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 
Pionýra

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Zdravotník 
zotavovacích akcí (materiál)

35. přední hlídka Royal Rangers 
Praha

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Zdravotník 
zotavovacích akcí

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Základy první pomoci

Základy první pomoci – 
jednodenní kurz

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - seminář 2 dvoudenní, 
školné

Vzdělání pracovníků SHM Klub 
Praha a Zdiby, z.s.

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Voyage

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz vodního instruktora

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz ZdrSEM

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Braník

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Zdravotník 
zotavovacích akcí

Zdravotnický kurz pro získání 
akreditace Zdravotník 
zotavovacích akcí



25

5222 6032 49370171 Odborné kursy pro vedení táborů 25,000 20,000 7,200

5222 6033 49370171 Hlavní vedoucí dětského tábora 2,000 2,000 1,700

5222 6034 49370171 7,800 7,800 5,100

5222 6035 49370171 Řidičský průkaz skupiny D 40,000 40,000 22,000

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 6030 49370171 83,000 40,000

Celkem 822,350 575,750 260,600

Návrh v Kč
Celkem za všechny projekty v příloze č. 4 104,526,039 24,753,745 37,480,550

1564850

Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 229100

944500

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 209400

Duha 1799000

JAHODA, z.ú. 369400

Junák - český skaut, kraj Praha, z. s. 18001200

Klub českých turistů, oblast Praha 740800

375500

Liga lesní moudrosti, z. s. 435400

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Cholupice

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurs zdravotník 
zotavovacích akcí

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Satalice

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Hlavní vedoucí 
dětského tábora

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Satalice

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Kurz Zdravotník 
zotavovacích akcí

Kurz zdravotníka zotavovacích 
akcí

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Praha - Satalice

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Řidičský průkaz skupiny D

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy

SH ČMS - Městské sdružení 
hasičů hl.m. Prahy

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - technické zajištění 
vzdělávacích akcí, vzdělávací 
materiály

Vzdělávání vedoucích a 
rozhodčích mládeže 2021

0 - Nelze žádat 
na více než 1 
kurz v rámci 
projektu.V 
žádosti není 
rozpočet na 
jednotlivé kurzy, 
požadavek je 
souhrnný za 
všechny 
požadované 
kurzy, tudíž 
nelze vybrat 1 
kurz, který by 
mohl být 
hodnocen. 
Projekt mohou 
podávat buď 
jednotliví 
realizátoři, nebo 
žadatel za své 
realizátory.

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 
Krajská rada Praha

Česká tábornická unie - Velká rada 
oblasti Praha, p.s.

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s.



26

Mladí ochránci přírody, z. s. 521400

NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 393300

NOVÁ TROJKA, z.s. 236700

Pexeso, z.s. 236000

Pionýr, z. s. - Pražská organizace Pionýra 4975600

Pop Balet, z.s. 296400

Proxima Sociale o.p.s. 319900

Přírodovědný Spolek Darwin 316000

Royal Rangers Praha 369200

Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 799000

SASVA z.s. 264500

893100

331100

2859200
Celkem 37480550

Sdružení mladých ochránců přírody 
Českého svazu ochránců přírody

Sdružení turistických a tábornických 
oddílů, z.s.

SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. 
Prahy


	příloha č.

